
Uchwała Nr 890/71/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 13.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-13

Numer uchwały 890/71/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Porozumień w zakresie Wdrażania Modelu Partnerstwa Lokalnego w

Województwie Mazowieckim.

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ust. 1 pkt 10 i 10a ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i

przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 514 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się wzór Porozumienia w zakresie Wdrażania Modelu Partnerstwa Lokalnego w Województwie Mazowieckim, w

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do zawarcia porozumień z Powiatami: Łosickim, Ciechanowskim, Płockim, Szydłowieckim, Otwockim, Sochaczewskim,

Kozienickim, Ostrowskim, Mławskim, Węgrowskim, Gminami - Krasne, Opinogóra, Ojrzeń oraz Prezydentem Miasta

Ciechanów, zgodnie z wzorem, o którym mowa § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 122, poz. 1143, Nr

128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1302, Nr 142, poz. 1380 oraz Nr 135, poz. 1268.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


